
zakázka 250
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej pozemku 2370 m², Smolnice u Loun

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

780 ,-
za m²

Kdesi za obcí Smolnice, tam kde se les tiše objímá s loukou a potůček si prozpěvuje svou věčnou písničku, se rozprostírá pozemek
jako z pohádky – 2370 m² zeleného království, kde roste několik ovocných stromů. Mezi větvemi voní jablka, a tiché sny o chatce
do 36 m², která tu může vyrůst jako skvělé zázemí pro relax a odpočinek – s povolením, s elektřinou, s cestou až ke dveřím. Nad
tím vším se klene panorama Krušných hor, tiché, věrné a stálé, a když se zaposloucháte, uslyšíte vítr, jak vypráví příběhy těm, kteří
se umějí zastavit. Umíte si to představit? Určitě mi zavolejte a přijeďte se podívat.

Město: Smolnice Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Zahrada Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 2370 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




